РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

04 мая 2017 г.                                                                                                            № 554

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов
Старооскольского городского округа
Белгородской области

В целях приведения решений Совета депутатов Старооскольского
городского округа в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь постановлением Правительства Белгородской области от 18 января
2016 года № 11-пп «Об организации осуществления муниципального земельного
контроля и координации взаимодействия при проведении государственного
земельного надзора на территории Белгородской области», Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старооскольского городского
округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского
округа

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от

15 августа 2008 года № 139 «Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории Старооскольского городского округа
Белгородской области»;

1.2. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от
27 августа 2009 года № 347 «О внесении изменений в Положение о муниципальном
земельном контроле на территории Старооскольского городского округа
Белгородской области»;

1.3. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от
14 декабря 2012 года № 37 «О внесении изменений в Положение о муниципальном
земельном контроле на территории Старооскольского городского округа
Белгородской области»;

2

1.4. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от
03 марта 2015 года № 276 «О внесении изменений в Положение о муниципальном
земельном контроле на территории Старооскольского городского округа
Белгородской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа

____________________ И.В. Потапов

Глава администрации
Старооскольского городского округа

______________________ А.В. Гнедых